SÓCIO PROPRIETÁRIO 

CPF N°:            018784950-11                                                 RG: 1060486915 

ENDEREÇO: RUA DO OPERÁRIO N°: 1387            BAIRRO SILOS, SANANDUVA/RS 

2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO OFERECIDO 

VALOR TOTAL DE R$ 104560,00 (cento e quatro mil quinhentos e sessenta reais)   

Quant.  

Item  

Und.  

Preço  Preço total  

DESCRIÇÃO DO OBJETO  
unitário

02  40 unidades  RECAPAGEM PNEU 9.5 X 24 - 10 LONAS  R$ 790,00 R$ 31600,00 

04  24 unidades  RECAPAGEM PNEU 6.00 X 16 BORRACHUDO  R$ 290,00 R$ 6960,00